
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

  1 

Katowice, dn. 28.04.2021r. 

 

  

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 214 000 euro) na 

zadanie p.n. „Sukcesywna dostawa notebooków”, nr rej.: DZP.381.012.2021.DWU. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ / ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

I. Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie 

treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

1. Czy zgodzą się Państwo w części A w sekcji  Procesor zmianę  na Procesor klasy x86, dedykowany 

do pracy w komputerach przenośnych, zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych 

osiągający w teście Passmark CPU Mark zawartym na stronie internetowej www.cpubenchmark.net  

min. 10070 pkt. pozwoli to na zaoferowanie laptopa tańszego o ok 600 netto na sztuce.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie procesora, który osiąga w ww. teście min 10070 pkt. 

(przy spełnieniu pozostałych wymagań). 

2. Czy zgodzą się Państwo w części A w sekcji Porty, złącza wbudowane minimum zmianę na 2 x USB 

3.2 (z czego jedno Always On), 2 x Thunderbolt 4, 1 x HDMI 2.0, złącze słuchawek i mikrofonu typu 

COMBO, RJ-45 (może być zrealizowane za pomocą przejściówki), czytnik kart multimedialnych (min:  

SD, SDHC, SDXC lub Micro SD, Micro SDHC, Micro SDXC)(może być zrealizowane za pomocą 

przejściówki). Złącze stacji dokującej kompatybilne z urządzeniem (Zamawiający dopuszcza 

wykorzystanie złącza Thunderbolt). Stacja ma umożliwiać zasilanie i komunikację z urządzeniem za 

pomocą jednego przewodu 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację czytnika kart multimedialnych za pomocą przejściówki. 

3. Czy zgodzą się Państwo w części A w sekcji Bateria, minimum: Bateria o pojemności 55Wh (+/-5%) 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Czy zgodzą się Państwo w części A w sekcji Wyposażenie dodatkowe, stacja dokująca: 1xcombo 

audio jack 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złącze 1xcombo audio jack. 



 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

  2 

5. Czy zgodzą się Państwo w części B w sekcji  Procesor zmianę  na Procesor klasy x86, dedykowany 

do pracy w komputerach przenośnych, zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych 

osiągający w teście Passmark CPU Mark zawartym na stronie internetowej www.cpubenchmark.net   

minimum 10070 pkt. pozwoli to na zaoferowanie laptopa tańszego o ok 600 netto na sztuce. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie procesora, który osiąga w ww. teście min 10070 pkt. 

(przy spełnieniu pozostałych wymagań). 

6. Czy zgodzą się Państwo w części B w sekcji Karta sieciowa przewodowa wbudowana zmianę na 

10/100/1000 Ethernet RJ45 (może być realizowana za pomocą przejściówki) i tym samym zmianę 

nazwy na Karta sieciowa przewodowa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację portu RJ-45 za pomocą przejściówki. 

7. Czy zgodzą się Państwo w części B w sekcji  Porty, złącza wbudowane minimum zmianę na 2 x USB 

3.2 (z czego jedno Always On), 2 x Thunderbolt 4, 1 x HDMI 2.0, złącze słuchawek i mikrofonu typu 

COMBO, RJ-45(może być zrealizowane za pomocą przejściówki), czytnik kart multimedialnych (min: 

SD, SDHC, SDXC lub Micro SD, Micro SDHC, Micro SDXC)(może być zrealizowane za pomocą 

przejściówki). Złącze stacji dokującej kompatybilne z urządzeniem (Zamawiający dopuszcza 

wykorzystanie złącza ). Stacja ma umożliwiać zasilanie i komunikację z urządzeniem za pomocą 

jednego przewodu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację czytnika kart multimedialnych za pomocą przejściówki 

oraz portu RJ-45 za pomocą przejściówki. 

8. Czy zgodzą się Państwo w części B w sekcji Bateria, minimum: Bateria o pojemności 58Wh (+/-5%) 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

9. Czy zgodzą się Państwo w części C w sekcji  Procesor zmianę  na Procesor klasy x86, dedykowany 

do pracy w komputerach przenośnych, zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych 

osiągający w teście Passmark CPU Mark zawartym na stronie internetowej 

www.cpubenchmark.net  minimum  5537pkt. pozwoli to na zaoferowanie laptopa tańszego o ok 300 

netto na sztuce 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

10. Czy zgodzą się Państwo w części C w sekcji Porty, złącza wbudowane minimum na zmianę: 2 x USB 

3.1 (z czego jedno Always On), 1 x USB-C lub 1x Thunderbolt, 1 x HDMI 2.0, złącze słuchawek i 

mikrofonu typu COMBO, RJ-45, czytnik kart multimedialnych (min SD, SDHC, SDXC lub Micro SD, 

Micro SDHC, Micro SDXC). Złącze stacji dokującej kompatybilne z urządzeniem (Zamawiający 

dopuszcza wykorzystanie złącza USB-C). Stacja ma umożliwiać zasilanie i komunikację 

z urządzeniem za pomocą jednego przewodu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

http://www.cpubenchmark.net/


 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

  3 

 

11. Dotyczy: Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia. Notebook Cz. A, B, C, D – Procesor. Czy 

Zamawiający dopuści notebooki, które będą wyposażone w procesory, które na dzień ogłoszenia 

postępowania tj. 02-04-2021 spełniały wymagania SIWZ dotyczące testu Passmark CPU Mark? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebooków, które będą wyposażone w procesory, 

które na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu, tj. 02-04-2021 spełniały wymagania SWZ 

dotyczące testu Passmark CPU Mark. 

12. Dotyczy: Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia. Notebook Cz. A – Procesor. Czy Zamawiający 

dopuści notebooka wyposażonego w procesor Intel i5-1145G7, który na dzień 27.04.2021 osiąga w 

teście Passmark CPU Mark 10641pkt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. 

13. Dotyczy: Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia. Notebook Cz. B – Procesor. Czy Zamawiający 

dopuści notebooka wyposażonego w procesor Intel i5-1145G7, który na dzień 27.04.2021 osiąga w 

teście Passmark CPU Mark 10641pkt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5. 

14. Dotyczy: Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia. Notebook Cz. C – Procesor. Czy Zamawiający 

dopuści notebooka wyposażonego w procesor Intel i3-1115G4, który na dzień 27.04.2021 osiąga w 

teście Passmark CPU Mark 6324pkt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie procesora, który osiąga w ww. teście min 6200 pkt. 

(przy spełnieniu pozostałych wymagań). 

15. Dotyczy: Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia. Notebook Cz. D – Procesor. Czy Zamawiający 

dopuści notebooka wyposażonego w procesor Intel i7-10875H, który na dzień 27.04.2021 osiąga w 

teście Passmark CPU Mark 15956pkt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie procesora, który osiąga w ww. teście min 15900 pkt. 

(przy spełnieniu pozostałych wymagań). 

II. Działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje sprostowania treści SWZ 

w zakresie §8 ust. 2 wzoru umowy: 

Było: 

1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydaniu Przedmiotu Umowy bądź jego części - w wysokości 0,5 

% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 (w danej części), 

2) za każdy dzień zwłoki w usunięciu ujawnionych wad Sprzętu w okresie gwarancji lub rękojmi, 

w drodze ich naprawy lub wymiany - w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto, o którym 

mowa w § 5 ust. 1 (w danej części), 



 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

  4 

Powinno być: 

1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydaniu Przedmiotu Umowy bądź jego części - w wysokości 0,5 

% wynagrodzenia za sprzęt, którego dotyczy zwłoka, 

2) za każdy dzień zwłoki w usunięciu ujawnionych wad Sprzętu w okresie gwarancji lub rękojmi, 

w drodze ich naprawy lub wymiany - w wysokości 0,1% ceny tego Sprzętu, 

POWYŻSZE ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


		2021-04-28T14:22:32+0200


		2021-04-28T14:24:32+0200




